Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

55Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 09 de Novembro de 2023 • Edição IVCMXLIII

ld: l.67C376DEOSEA52C

l ~ I
c~7o1 . ......... ..-re ...

CONTRATANTE:

CONTRATADO:

CPF

PRl!Fl!ITURA MUNICIPAL DI! CARACOL - PIAUf
PRAÇA PADRE FRANCISCO, 63 - CENTRO
CNPJ: 06.553.822/0001 -23
CEP: 8479.5-000

EXTRATO DE CONTRATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CLAUDIOMAR RIBEIRO ROCHA

900.222.893-72

Prestação de Se rviços de Monitor de Condução

OBJETO: Es cola r , a ser d esempenhado Junto
Secretaria Munic ipal d e Edu cação d e Caracol

CONTRATO: 288/2023

DATA DA ASSINATURA: 01/11/2023

VALOR MENSAL:

FONTE DO RECURSO:

VIGIÊNCIA:

R$ 1 .320,00 (Um mil trezentos e
vinte reais)

FUNDEB/ ICMS/ IPVA/ FPM/ REC.PRÓPRIOS

01/11 /2023 A 31/12/2023

C aracol -PI, 01 d e Novembro d e 2023.

GILSON DIAS DE MACEDO FILH O
Prefeito Municipal de Caracol-PI

ld:0047DFE807BEA52B

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACOL - PIAUI
PRAÇA PADRe FRANCISCO, 63 • ceNTRO
CNPJ: 06.553.622/0001•23
CEP: 84795-000

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADO: CLEITON TELES DE SOUSA

CPF 325.458.898-30

P restação da s erviço s como v ig ia, a

-

OBJETO: desempenhando Junto a Secretaria Munlclpal
Educação .

CONTRATO: 289/2023

DATA DA ASSINATURA: 01/11/2023

VALOR MENSAL:

FONTE DO RECURSO:

VIGIÊNCIA:

R$ 1.320,00 (Um mil trezentos e
vinte reais)

FUNDEB/ ICMS/ IPVA/ FPM/ REC.PRÓPRIOS

01/11/2023 A 31/12/2023

Caracol-PI, 01 d e Novembro de 2023.

GILSON DIAS DE MACEDO FILHO
Prefeito M unicipal de Caracol-PI

à
PI.

s e r
d e

ld:l.Sl.8Fl.F582D4A52D

CONTRATANTE:

CONTRATADO:

CPF

OBJETO:

CONTRATO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACOL - PIAUf
PRAÇA PADRE FRANCISCO, 63 • CENTRO
CNPJ: 06.553.622/0001-23
CEP: 64795-000

EXTRATO DE CONTRATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DAIANO RIBEIRO DA MATA

010.523.621-76

Prestação da serviço s como v ig ia , a ser
desempenhando Junto a Secretaria Munlc fp al d e
Educação.

290/2023

DATA DA ASSINATURA: 01/11/2023

VALOR MENSAL:

FONTE DO RECURSO:

VIGÊNCIA:

R$ 1.320,00 (Um mil trezentos e
vinte reais)

FUNDEB/ ICMS/ IPVA/ FPM/ REC.PRÓPRIOS

01/11/2023 A 31/12/2023

C a racol-PI , 01 de Novembro de 2023.

GILSON DIAS DE MACEDO FILHO
P refeito Municipal de Caracol-PI

ld:OE28969BAF22A771

~ ~li~l~ºª
TERCEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATO N" 014/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 0 14/2021
PREGÃO ELETRÔNICO SRPNº 01412021

3 • TERMO ADITNO AO CONTRATO N° 01412021, QUE TEM POR
OBJETO A AQUISIÇÃO DE URNAS FUNERÁRIAS PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE CURRALINHOS - PI E
SUAS SECRETARIAS, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2021
PROCESSO ADMINISTRATNO N" 014/2021 PREGÃO
ELETRÔNICO SRP N" O 14/2021 , FIRMADO ENTRE O MUNICIPIO
DE CIJRRALINHOS E A EMPRESA PAX TERESINA LTDA-ME,
CNPJ: 38.202.293/0001-ól.

MUNICIPIO DE CIJRRALINHOS, pessoa jurldica de direito público interno, CNPJ N" 0l.612.579/0001-06,
com endereço na Av. São Raimundo, n° 91 , Bairro Centro, CEP 64.453-000, CURRALINHOS • Piauí, representada.
pelo(a) EXIDO\) Sr.(") Prefeito Municipal o SR. EVERARDO LIMA ARAUJO, RG Nº 2.883.337 - SSP-PI, CPF Nº
042.613.753-11, residente e domiciliado na cidade CURRAUNHOS - PI doravante denominado CONTRATANTE e
PAX TERESINA LTDA-ME, CNPJ: 38.202.293/0001-62, neste representado pelo seu sócio o senhor GERALDO DA
CUNHA OUVEIRA. brasileiro, nascido na cidade de Pamarama- MA. em 05 de dezembro de 1945, solteiro, empresário,
residente e domiciliado à Avenida Maccchal Castelo Bnmco nº 6 11 , Bloco 02, Apto 702, Coodomi.nio Bcvcrly Hills,
Bairro Cabral, CEP 64.000-810, Teresina-PI, portador do RG nº 66.968/SSP/PI e CPF nº 001.571.983-91, doravante,
denominada CONTRATADO, partes devidamente qualificadas no Contrato lnstitucional de nº 0 14/2021 PROCESSO
ADMINISTRATNO N" 014/2021 PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 014/2021 -PMC-PI, resolvem. aditar o referido
~~~~~ m;s~~ ~d~:~~ o disposto na Lei nº 8.666193, mediante as seguintes cláusulas e condições:

O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação da vigancia do Contrato nº 014/2021, proçesso administrativo
N° 014/2021, Pregão Elctronico Nº 014/2021.
CLÁUSULA SEGUNDA - DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL
Fundamenta-se a prorrogação do prazo no artigo 57, inciso D da Lei 8.666/1993.
CLÁUSULA TERCEIRA - DA PRORROGAÇÃO DO PRAZO
Por este terceiro Termo Aditivo ao contrato nº 0 14/2021, sera prorrogado por mais 12(doze) meses a partir da data de
assinatura.

E, para firmeza e validade de tudo quanto ficou estipulado, é o presente instrumento 838inado pelas partes interessadas
e testemunhas presentes ao ato.

Testemunhas:

1-____________ _

2-____________ _

EVERARDO LIMA ARAUJO
Prefeito Municipal - PI

Contratante

PAX TERESINA LTDA-ME
CNPJ: 38.202.293/000l -ó2

CONTRATADA

Cunalinhos - PI, 01 de setembro de 2023.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org